
Obsah

Jistota? 5
Ach ty zákazy 5
Překvapení 5
Letmé polibky 5
Sebeúcta 6
Ženství 6
Jak na šéfa? 7
Čísla 7
Sůl nad zlato 7
Na toalete 7
Velikost človeka 8
O Kubě 8
Slunce mýho života 8
Jsem v depresi io
Barvy io
Truchu víc io
Závaží io
Zatáhnem záclony n
Propady ii
Musím bejt silnej n
Jak přečkat vlastní schýzy 12 
Odplata ne zrovna ze zlata 12 
Do svítání 12
Podzim čaruje 12
Chtěl bych 13
Na Brnčálce 13
Na rukou žíly 13
Jak se líčí na lišku? 14
Díky za identitu 14
Desatero 14
Pitko 16

Pěna od huby 16
Tajemství 16
Ukrutná tenze 17
Jemné zoubky 17
Obklopen mladými lidmi 17
Neděje 18
Večer... 18
Otevřená vrátka 18
„Danečku“ 19
Davidovi к narozkám 19
Až dcera usne 19
Potkal jsem... 19
Tři holky 20
Malování 20
Skutečná dramata 20
Jakoby 20
Mažu, mažu, mažu 22
Popel a hrách 22
Slzy jsou zkapalněné emoce 22 
Neměřte viny 23
Buďte připraveni 23
Občerstvení 23
Úpadek 23
P.S. 24
Kurz Kroměříž 24
Elišce 24
Do sbírky 24
Prosba 23
Děkuju Vám 25
Půlstoletí 25
Bezdomovec 26



Mojí ženě 26
Mýdlo 26
Odvaha 27
City 27
Sebeúcta 27
Reklama 27
Až 28
Vždycky... 28
Pasta na zuby 28
Policejní čepice 28
Hoňka 30
Opusťme sebestřednost 30
Být chudý se vyplácí 30
Poznat realitu 30
Nežijem v pravěku 31
Ukrytá bolest 31
Běž 31
Holky nenoste nahoru nosy 31 
Nemám rád rasisty 32
Štěstí roste 32
Kde na to skoěíme(letecká) 32 
Dohoříme 32
Vykoupení 33
Ožrali hosté při muzice 33
Tužby 33
Smutné slasti 33
S lehkostí 34
Matka a syn 34
Reflexy 34
Sebevědomí 34
Miluji Tě 35
Volba 35
Požitky 35
V cukrářství 35

Dukud 36
Bohatství? 36
Veganky 36
Jistota domova 36
Úcta 38
Palec na štěstí 38
Flirty 38
Dívčí kotníčky 38
Se srdcem na dlani 39
Světem bez předsudků 39
Neřádi a gentlemeni 39
Ahoj maminko... 40
Ženy a muži 40
Potřeba 40
Sbírky 41
Když vane vítr 41
Bejt FREE je pohodlný 41
Více ze života 41
Hlad 42
Úspěch 42
Styky tam NAHOŘE 42
Žebrák 42
Je to ostuda? 44
Zabedněnost 44
Korunní princezny 44
Lidské pouto 44
Praha 45
Láska prochází i žaludkem 45 
Jedna pro blbce... 45
Jak dobít baterku 45
Ráj ovárků 46
Jojojo 46
Proč 46
Otevřete oči 46



Nedělej Zagorku 47
Nerouhejte se 47
Majitelům pacemakerů 47
Dokud 47
Pohledy 48
Špatně je prospat život 48
Nebeský taxík 48
Selhání 48
Síla na ostudu 50
Láska nejsou jen city 50
Samota ryzích lidí 50
Hippokrates ;o
Proměny 51
Chaos je třeba 51
Dokážeš se ještě stydět? 51
Rybí alibi 51
Schovky 52
Flanďáci 52
Proc si chlapi neholí nohy 52 
Nebuďme zbabělí 52
Hezký den!!! 53

Chlapská hrdost 53
Gesta 53
Když máš čistou hlavu 53
Královská rodina 54
Karma 54
Přituhuje 54
Teď ne 56
Co jsi zač 56
Svalouš 56
Odpouštět je lidské 56
Dohody 57
Omyl 57
Žízním po Tvé lásce 57
Ještě včas 57
Zájem 58
Daně 58
Realita 58
Rozhovory 58
Očista 59
Proč se nenarodit 59
Sám sebou 59


